nebytové jednotky č. 1190/45 v budovč č.p. 1190, v ulici Volyňské 1190/3a včetnč podílu
2100/286790 na budově č.p. 1189 a 1190 a pozemku parc.č. 1420/2, kat. území Vršovice,
Městská část Praha 10, hlavni město Praha, činila k datu 15.10.2020 částku:

294 000,00 Kč
Slovy: dvě stě devadesát Čtyři tisíc

korun českých. J ,ÝfĽ

Doc. Ing. Jaromír Ryska, CSc.
znalec

Strana 2 z celkového počtu 13 stran.

Stanovení obvyklé ceny nemovitosň' sestávajících z nebytovéjednotky č. 1190/45 v budově

č.p. 1190, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavní město Praha

[...]

Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitosti sestávajících
z nebytové jednotky č. 1190/45 v budově č.p. 1190, v ulici Volyňské 1190/3a včetně podílu
2100/286790 na budově č.p. 1189 a 1190 a pozemku parc.č. 1420/2, kat. území Vršovice,
Městská část Praha 10. hlavní město Praha, k datu 15.10.2020 na částku:

294 000,00 Kč
Slovy: dvě stě devadesát Čtyři tisíc

korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena byla stanovena ke dni 15.10.2020, s platností do

konce tohoto kalendářního roku 2020.

P Znalecký posudek je podán ke dni 15.10.2020.
6. 2. Použitá literatura

6.2.1. Drozen, F., Ryska, J., Vacek, A.: Oceňování majetku, VŠE, Praha, 1997.